
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA 

Via Aldo Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ) 
Sezioni associate 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COLLEGIO DEI DOCENTI: DELIBERA N.37 
Il giorno 18 del mese di maggio 2023 alle ore 17,00, previa convocazione scritta, nella sala 

polifunzionale della sede centrale di Satriano di Lucania, si è riunito il Collegio dei docenti 

dell’Istituto Comprensivo dei Satriano di Lucania. 

Presiede la seduta il Dirigente scolastico, prof.ssa Clelia Latalardo. Svolge le funzioni di segretario 

verbalizzante la prof.ssa Romaniello Rosalba. 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente ordine del giorno:  

OMISSIS 

PUNTO 1: Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente. 

SENTITA la Dirigente scolastica che legge a grandi linee il verbale della seduta precedente 

condiviso nella bacheca Argo –docenti;    

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

L’approvazione del verbale della seduta precedente. 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto               Il Presidente della riunione       

      Prof.ssa Romaniello Rosalba     Dirigente scolastico Prof.ssa Clelia Latalardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COLLEGIO DEI DOCENTI: DELIBERA N.38 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA 

Via Aldo Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ) 
Sezioni associate 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Il giorno 18 del mese di maggio 2023 alle ore 17,00, previa convocazione scritta, nella sala 

polifunzionale della sede centrale di Satriano di Lucania, si è riunito il Collegio dei docenti 

dell’Istituto Comprensivo dei Satriano di Lucania. 

Presiede la seduta il Dirigente scolastico, prof.ssa Clelia Latalardo. Svolge le funzioni di segretario 

verbalizzante la prof.ssa Romaniello Rosalba. 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente ordine del giorno:  

OMISSIS 

PUNTO 2: Adempimenti libri di testo a.s. 2023-2024. 

VISTO le proposte presentate dalla scuola primaria e dalla scuola secondaria di primo grado;  

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

L’approvazione delle nuove adozioni di libri di testo per l’a.s. 2023-2024.  

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto               Il Presidente della riunione       

      Prof.ssa Romaniello Rosalba     Dirigente scolastico Prof.ssa Clelia Latalardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COLLEGIO DEI DOCENTI: DELIBERA N.39 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA 

Via Aldo Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ) 
Sezioni associate 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Il giorno 18 del mese di maggio 2023 alle ore 17,00, previa convocazione scritta, nella sala 

polifunzionale della sede centrale di Satriano di Lucania, si è riunito il Collegio dei docenti 

dell’Istituto Comprensivo dei Satriano di Lucania. 

Presiede la seduta il Dirigente scolastico, prof.ssa Clelia Latalardo. Svolge le funzioni di segretario 

verbalizzante la prof.ssa Romaniello Rosalba. 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente ordine del giorno:  

OMISSIS 

PUNTO 3: Documenti di valutazione e modelli di certificazione delle competenze. 

SENTITA la relazione della Dirigente scolastica;  

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

L’approvazione dei documenti di valutazione e dei modelli di certificazione delle competenze.  

  

Il Segretario del Consiglio di Istituto               Il Presidente della riunione       

      Prof.ssa Romaniello Rosalba     Dirigente scolastico Prof.ssa Clelia Latalardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA 

Via Aldo Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ) 
Sezioni associate 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COLLEGIO DEI DOCENTI: DELIBERA N.40 
Il giorno 18 del mese di maggio 2023 alle ore 17,00, previa convocazione scritta, nella sala 

polifunzionale della sede centrale di Satriano di Lucania, si è riunito il Collegio dei docenti 

dell’Istituto Comprensivo dei Satriano di Lucania. 

Presiede la seduta il Dirigente scolastico, prof.ssa Clelia Latalardo. Svolge le funzioni di segretario 

verbalizzante la prof.ssa Romaniello Rosalba. 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente ordine del giorno:  

OMISSIS 

PUNTO 4: Approvazione griglie di valutazione prove scritte ed orali. 

SENTITA la relazione della Dirigente scolastica;  

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

L’ approvazione delle griglie di valutazione elaborate.   

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto               Il Presidente della riunione       

      Prof.ssa Romaniello Rosalba     Dirigente scolastico Prof.ssa Clelia Latalardo 

 

 

 

 

 

 

 

 


